关于组织参加北京大学高级工商管理EMBA黑龙江总裁研修班的通知

为了适应经济形势发展的需要，为了给我省民营经济发展提供智力支持，为民营经济腾飞做好服务工作 ，省中小企业协会与黑龙江英盛企业管理咨询有限公司依托北大雄厚的师资和研究资源，共同组织了北京大学高级工商管理EMBA黑龙江总裁研修班。现将有关事宜通知如下：

学习背景

“北京大学高级工商管理（EMBA）研修班”是由北京大学主办，针对企业高层管理人员及政府经济部门领导的商学实战课程，旨在为学员搭建学习、研讨、交流的企业家人脉平台。

拓展管理思路，完善经营理念，塑造职业素质，练就卓越领导，激发智慧潜能，优化知识结构，拓宽国际化视野，引导企业和高层领导走向成功，是“北京大学高级工商管理（EMBA）研修班”的目标。

“北京大学高级工商管理（EMBA）研修班”作为北大高起点的商学课程，由北京大学民营经济研究院承担实施。

课程目标

1、全面系统地掌握高层经理人需要了解的战略制定和执行、投融资、人力资源、市场营销、财务、会计、危机预防与管理等专业知识；

2、掌握先进而实用的管理方法，形成自己的管理理论框架，获得并建立有效的战略思维模式；

3、深刻理解高层经理人的特殊角色，更有效地处理对上和下，对内和外的关系；

4、进一步提升个人的核心能力、决策能力、辅导能力和沟通力等。
课程内容

	主修课程
	师资简介

	模块一：宏观经济与企业战略
	刘  伟

北京大学经济学院院长、教授、博士生导师

雎国余

著名经济学家、北京大学经济研究所所长、北京大学经济学院教授

单忠东

北京大学民营经济研究院院长、教授、博士生导师

李若水

北京大学政府管理学院政治发展与政府管理研究所副主任、北京大学政府文化中心副主任《企业转型升级》课题组组长

释果宁法师

中华传统文化研究会聘为副会长，大师弘法于海内外，广受欢迎

章  政

北京大学经济学院副院长、教授，香港中文大学兼职教授

艾学蛟

北京大学客座教授、中国危机管理第一人、市场营销方向管理学博士、著名危机管理专家

叶静怡

北京大学经济学院经济系副主任、教授、博士生导师、长期从事区域经济合作和经济发展研究

路长全

北京大学客座教授、当代中国最具价值的营销实战专家之一

于洪波
北京大学经济学院《项目管理》特聘教授、北京大学传统文化与现代管理研究室研究员

曾国平
北京大学客座教授、《百家讲坛》讲师

薛国安

北京大学客座教授、国防大学教授

张  延
北京大学经济学院教授，宏观经济学教研室主任

陈静宇
北京大学客座教授、长期从事研究营销管理方面课题

李建立

北京大学博士、企业战略转型与组织文化专家、国家发改委《中国经济时报》专栏作者。

王  毅

北京大学人本管理研究中心研究员、国家银河工程专职讲师。

刘月松

北京大学客座教授、实战派高级培训师，沙盘教学专家。

        (仅为部分师资，请以授课实际师资为准)

	课题1：全球宏观经济形式分析与展望

	课题2：民营企业模式创新与成长策略

	模块二：孙子兵法与禅学人生

	课题3：孙子兵法与企业经营战略

	课题4：《禅 商道 人生》

	模块三：资本运作与财务管理

	课题5：企业的投、融资与资本化运作

	课题6：非财务经理的财务管理

	模块四：人力资源与团队执行力

	课题7：人力资源与绩效管理

	课题8：高效团队建设与执行力

	模块五：市场营销与品牌建设

	课题9：营销管理与整合营销策略

	课题10：品牌建设与企业文化

	模块六：项目管理与危机公关

	课题11：项目化的经营管理之道

	课题12：危机管理与公关关系

	第二课堂模块

	高端论坛、名家讲坛、企业互访、

团队活动、商务考察等

	咨询诊断：上课前一个月，学员将所在企业发展问题及个人的疑难困惑邮件方式发给助教，由咨询专家归纳、整合上课期间进行讨论分析，给出实效解决思路及方法。

（以上课程体系，根据本期班学员整体情况略作调整）

其他服务

1、凡北京大学EMBA研修班毕业学员，下期免费学习北大EMBA研修班课程。

2、组织学员开展沙龙、交流成功企业经验等活动，为学员搭建精英人脉平台。
【学习时间】

学制一年（12个月），每月集中2天。

开学时间：2013年5月（以具体通知为准）

【学习地点】
开学典礼及结业典礼在北京大学，平时授课以哈尔滨为主，每期安排异地互动游学1-2次，为学员全面拓展高端人脉。

【证书颁发】

学习期满并合格者颁发北京大学民营经济研究院结业证书。北京大学永久保存，学员作为北大校友终身享参加北京大学校庆等大型活动的权利。

【学费标准】

全年课程费用为人民币 29800元(含报名费)，包括课程费、材料费、文具费、证书费、课件、茶点及其他相关材料费等。课程费用应在开课前30天全部缴清。

【申请程序】

1、填写报名申请表并传真至省中小企业协会

2、资格审查

3、发放北京大学录取通知书

4、建立学籍档案

【报名咨询】

电 话：0451—87203183  传真：0451—87203184

      联系人：王霞            邮箱：smehlj@163.com
北京大学高级工商管理EMBA黑龙江总裁班报名表

报读班名：                                            顺序号：   由教务填
	个    人    信    息

	姓    名

	通讯录需保密
	是

否
	性    别

	出生日期

	籍    贯

	民    族

	身份证号

	联    系    方    式

	联系地址

	通讯录需保密
	是

否
	邮    编

	联系电话
	办    公：

	通讯录需保密
	是

否
	传    真：

	通讯录需保密
	是

否

	电子信箱：

	通讯录需保密
	是

否
	手    机：

	通讯录需保密
	是

否

	学    习    经    历

	毕业学校

	专    业

	毕业时间

	最高学历

	工    作    经    历

	单位名称

	通讯录需保密
	是

否
	职务职称

	通讯录需保密
	是

否

	资产规模

	职工人数

	工    作

简    历

	联    系    我    们

	您对教学的

要求与建议

	获得本课
信息来源
	报纸/杂志/网站/推荐人/其他           （                                  ）
	为您开具的发票

抬头/付款单位

	联    系
方    式
	Email ：                    （报名：将此报名表填好后发邮件即可）

	电 话 ：

附注1、此表复印、复制有效。请您务必仔细填写以上所有信息，并确认您的学员资料准确、完整。
2、此表中带有“通讯录需保密”的项目为班级同学录内容，请仔细核对。如其中某些项目需要保密，请在右侧对应“通讯录需保密”框内填“是”。如您同意在同学录中公布以上填写信息，无须填写项目右侧“通讯录需保密”项。

3、报到时请带上身份证、名片、六张彩色照片（一寸、二寸各三张）。

4、开课时间如有变动，会另行提前通知。学员报名交费后，按照学校有关规定进行管理。

申请人: